PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 402 SUL, CONJ. 01, LT. 08/09  FONE: (63) 218.5033   CEP 77.140-250   PALMAS-TO
A:\Ato convocação Analista de Sistema.doc

CO

YVY

ORE RETAMA

1º JAN 1990

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ATO  Nº 236 - NM , DE  11  DE  ABRIL DE 2006.

Nomeia o candidato aprovado no Concurso
Público, Homologado através do Decreto nº
188, de 26 de julho de 2006, nos cargos que
específica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMAS, no uso de suas atribuições
legais, consoante o disposto no art. 71, incisos III e IV, da Lei Orgânica do Município
e com fulcro no art. 11, inciso I, da Lei Complementar nº 8, de 16 de outubro de
1999.

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR GUILHERME DE CARVALHO CARNEIRO, para
exercer o cargo de Analista de Sistemas, Inscrito sob o nº 1633701/0, Classificação
7, do Quadro Geral de Servidores do Poder Executivo, em caráter efetivo, em virtude
de habilitação em concurso público a que se submeteu na forma da lei.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE PALMAS, aos 11 dias do mês de abril de
2006. 17º ano da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com